
〒 TEL FAX

住所

ショッピングセンター外観 シネマロビー 会場アクセス

シアター内（最大） 付帯施設

台

料金：

バス

自動車

E

平日 土日祝 平日 土日祝

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

418 344 131 139 139 241 172 172

209,000 172,000 65,500 69,500 69,500 120,500 86,000 86,000

376,200 309,600 117,900 125,100 125,100 216,900 154,800 154,800

376,200 309,600 117,900 125,100 125,100 216,900 154,800 154,800

564,300 464,400 176,850 187,650 187,650 325,350 232,200 232,200

W20.1×
D4.4

W17.1×
D4.2

W10.4×
2.8

W10.4×
2.8

W10.6×
2.8

W14.1×
2.8

W12.7×
D4.2

W12.7×
D4.2

有 無 無 無 無 無 無 無

◆隣接ショッピングセンター情報

付帯設備

熊本県上益城郡嘉島町大字上島字長池2232-2702　イオンモール熊本2階

隣接施設: イオンモール熊本

861-3106 096-235-7711 096-235-7709

イオンシネマ 熊本

TSUTAYA＆BOOKS　蔦谷書店 ゲームセンター　楽市楽座 スポーツ用品　スポーツオーソリティ

専門店数： 約150店

交通アクセス
交通センターから：イオンモール熊本クレア行き
健軍電停前から：熊本バス東11番から秋津団地･嘉島町役場経由、イオンモール熊本行き。嘉島町役場経由、各方面行き。イオンモール熊本下車

熊本市内方面から：266号線浜線バイパスを南へ「田井島交差点」より約3km/八代市方面から3号線松橋バイパスを北へ。266号線に入り約13km。
御船ICから：御船ＩＣ出口を左折し､緑川に沿って西へ約3km。

シアター番号

500

土日祝料金（2H）

レンタル料金[２時間・税抜]　座席単価×座席数

ホリデイ期間平日(2H)

座席単価[2時間・税抜]：

座席数

平日料金（2H）

ホリデイ期間

900 900 1,350

 

4,800

レストラン: 約15店

 

H800×W18000×D2350

ホリデイ期間土日祝(2H)

地域ランク: ノンホリデイ期間

ショッピングセンター内貸しホール

ステージ用の階段

スクリーン前スペース[幅x奥

下手に有。階段の移動不可。

ステージサイズ２ 無し

大型テナント

ステージサイズ

ステージ有無

天然温泉 嘉島湯元 水春

駐車場台数

無料

イオンホール

広さ
100㎡

料金
1H：5,400円

（イオンモール熊本メンバーズカードお持ちの方3,240円）

小さくリサイズして
写真を張り付けて下さい

小さくリサイズして
写真を張り付けて下さい

小さくリサイズして
写真を張り付けて下さい

写真
付帯施設


